Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6152 - Segunda-feira, 23 de dezembro de 2019
Divulgação: Segunda-feira, 23 de dezembro de 2019     Publicação: Quinta-feira, 26 de dezembro de 2019

CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2019
RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Portaria nº 681 de
15/08/2019, divulga o Resultado Final do Chamamento Público nº 02/2019, referente à Feira Agroecológica
de Produtos Orgânicos “Vereador Tarciso Flecha Negra”, conforme relação a seguir:

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Nº Nome Documento Situação
1 Associação Ecovida de Certificação Participativa 04.371.122/0001-45 Homologado
2 Deoclides Lopes Eckerleben 729.625.500-53 Homologado
3 COCEARGS 94.011.111/0001-47 Homologado
4 RAMA 16.836.228/0001-56 Homologado

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6152 - Segunda-feira, 23 de dezembro de 2019

Página 1 de 1http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-12-23T13:22:00-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082